' SI MEC ACERO, S5 A DE C.V, SCNC17

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 12/12/16 11:23:28
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024350 CONTRA 24782 REMISION: 0108453-1
PRODUCTO: ANGULO 1X1/8" 25X3MM GRADO DE ACERO  A36/RA3650/A529G50
CANTIDAD EMBARCADA 1.177 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 1.192 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

497694 0140 0290 .0250 1700  .4400 L0170  .240  .090  .100 .00l .920 .00l  .00L0

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
497694 54,262 76,032 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION

497694

ATADOS DE LA COLADA

497694  S5QK07911




